	ردیف
	بخش
	نام طرح
	تعداداشتغال(نفر)
	تعداد واحد اجرایی
	مبلغ پیشنهادی(میلیون ریال)

	1
	کشاورزی(صنایع تبدیلی)
	درجه بندی سورت و بسته بندی سیب زمینی 
	30
	1
	40000

	2
	کشاورزی(صنایع تبدیلی)
	درجه بندی سورت و بسته بندی میوه
	15
	1
	15000

	3
	کشاورزی(صنایع تبدیلی)
	فرآوری زعفران
	10
	1
	10000

	4
	کشاورزی(صنایع تبدیلی)
	درجه بندی و بسته بندی محصولات گلخانه ای
	20
	1
	30000

	5
	کشاورزی(صنایع تبدیلی)
	رب گوجه
	10
	1
	2040

	6
	دام وطیور
	پرورش بز سانن با ظرفیت 500راسی
	10
	1
	40000

	7
	دام وطیور
	پرواربندی شتر با ظرفیت 100نفر
	10
	3
	21000

	8
	باغبانی
	تولید قارچ توسعه ای
	3
	1
	4000

	9
	باغبانی
	احداث باغ پسته
	15
	10هکتار
	5000

	10
	باغبانی
	احداث باغ بادام
	15
	10هکتار
	4000

	11
	باغبانی
	احداث باغ انار
	6
	2 هکتار
	400

	


فعالیت های اولویت دار جهت سرمایه گذاری
مدیریت جهادکشاورزی شهرستان مبارکه 
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